令和元年７月２日

河北台中学校

保護者の皆様

かほく市立河北台中学校

校 長  荒 山  浩

（公印省略）

夏季休業中における登校日、授業日の設定について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げますはまた、日頃より本校の教育活動に際しまして、深いご理解とご協力をいただ

き感謝申し上げます。

さて、今年度は授業時数確保のために、８月２８日（水）より２学期を開始します。

つきましては、下記のとおり登校日、授業日を設定しますので、ご理解・ご協力を

お願いいたします。

記

  １ 対象学年  全学年

  ２ 登 校 日   ① ８月 １日（木） 全校登校日 集会・課題等の確認

         北信越大会壮行会

  ３ 授 業 日   ① ８月２８日（水） ２学期始業式、大掃除、給食開始

② ８月２９日（木） 確認テスト（全学年１～５限）

③ ８月３０日（金） １～４限 授業

５・６限 体育祭練習

※ 今年度は８月中に、弁当持参の日はありません。

※  ２８日～３０日は授業日のため、欠席の場合は欠席扱いとなりますので

ご承知おきください。